
M
u
če

d
n
ic
k
á 

11
25

/3
1,
 6

16
 0

0 
B
rn

o

Smlouva o poskytnuti služby zpracování dat

Smluvní strany:

1. GILMON data společnost s ručením omezeným
sídlo: Praha 9, Dřínovská 311/14
lČ: 25647130

ISDS: ryu55e
zastoupený: jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57819
(dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
sídlo: MuČednická 1125/31,, 616 00 Brno
IČ: 05800226

ISDS: zzfnkp3
zastoupený: JUDr, Věra Vojáčková, mpa, náměstkyni ředitele

(dále jen ,,objednateľ')

ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavÍrajÍ
tuto smlouvu o poskytování služeb technické podpory:

Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vývoj exportních programů pro zpracovánÍ dat, tj. programů pro
migraci dat ze stávajÍcÍ personálni a mzdové aplikace od spoleČnosti GILMON data společnost
s ručením omezeným (dále ,,aplikace Persona"), do nového personálnIho aplikačního
prostředí t Okbase (dáie jen ,,předmět smlouvy")

Kód CPV - 72230000-6 vývoj programového vybavenÍ na zakázku

Článek 2
Exportní programy

2.1 Zhotovitel se zavazuje zpracovat exportní programy podle specifikace uvedené
v příloze č. 1, která je nedílnou souČástítéto smlouvy.

2,2 Požadavky na zpracování exportních programů mohou být ze sträny Qbjednate|e
uplatňovány pouze oprávněnými osobami uvedenými v příkze Č. 3, která je nedIlnou
souČáSti této smlouvy. Kontaktní údaje zhotovitele jsou rovněž uvedeny v přAozě Č. 3-

2.3 Pokud nebude dohodnuto jinak, bude export prováděn v sIdle objednatele.



\

2.4 Problémý s exportními programy se zhotovitel zavazuje odstranit nejdéle do 2
pracovních dnů od jejich oznámeni objednatelem.

Článek 3
Práva duševního vlastnictví

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněným uŽivatelem autorských práv k softwarovým
produktům a Že plněním svých závazků podle této sm|Quvy neporušuje práva duševního
vIastnictví třetích osob.

Článek 4
Cena a platební podmínky

4.1. objednatel se zavazuje uhradit za zpracování exportních programů cenu 220.CKX),- KČ
bez DPH (slovy: dvěstědvacettisľc korun českých) to jest 266.200,- kč s DPH podle
specifikace uvedené v příloze Č- 2, která je nedílnou souČásti této smlouvy.

4.2. Objednatel se zavážuje uhradit cenu v korunách českých na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doruČení
objednateli. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

4,3. Faktura vystavená zhotovitelem bude předložena objednateli ve dvou vyhotoveních.
Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu podle ustanoveni
§ 11 zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pQzdějšÍch předpisů, podle
ustanovení § 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich
předpisů. Pokud fakturä nebude tyto náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn ji
vrátit zhotoviteli J( dop|nění, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně
obdržel. Toto oznámení o vráceni může být uČiněno i elektronickou poštou nebo
faxem, i-húta splatnosti faktury poté počíná běžet dnem, kdy objednatel Qbdrže|
opravenQu bezchybnou fakturu.

4.4. Objednatel není povinen poskytnout zábhovou platbu.

4.5. Cenu za předmět smlouvy je zhotovitel oprávněn fakturovat splněním všech povinností
vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy a pouze na zákiadě předávacího protokolu potvrzeného
zhotovitelem a objednatelem,

4.6. Pokud budou u zhotovitele (p|átce 0PH)'shledán důvod k naplnění institutu ruČení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znění pozdějších
předpisů, bude objednatel při zaálání íiplaty vždy postupovat zvláštním způsobem

" zajištění daně podle § 109a tohoto zákona, V případě, že nastane situace uvedená ve
větě první, je povinnost zaplatit cenu splněna zaplacením ceny bez DPH a zhotovitel si
nenioprávněn nárokovat zaplaceníčástky DPH na svůj účet,

Článek 5
Termin dodání

Termín dodání předmětu smlouvy je do 30 dnů od nabytí úČinnosti smlouvy.



V Export dat prostřednictvím dodaného předmětu smlouvy bude probíhat v několika fázích dle
potřeby a validity dat.
Kmenová data budQu exportována dle dohody cca 20.12.2018
Mzdová data po zpracování mezd za měsíc prosinec tj. v polovině ledna 2019. Kvartální po
uzavřeni4. kvartálu 2018,

Článek 6
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Zhotovitel je povinen vykonávat veŠkeré Činnosti dle této smlouvy řádně, včas,
v zaručené kvalitě a s odbornou péčí,

5,2 Pro veŠkerou činnost v souvislosti s plněním této smlouvy poskytne objednatel
zhotoviteli nutnou součinnost.

Článek 7
Záruka

6.1. Zhotovitel je povinen poskytovat plnění v kvalitě a provedeni ôdpôvÍdajÍcÍ současné
technické úrovni oboru.

6.2. Odpovědnosti za jakost produktů se zhotovitel zcela nebo částečně zprostí, jestliže
vzniknou závädy v důsledku:

a) nedbalosti zaměstnanců objednatele, neodborného zacházení s produkty nebo
nedodržení povinností vyp|ývajÍcÍch z tétQ smlouvy,

b) poškozením živelnými událostmi, nevhodným skIadováním nebo podobnými
okolnostmi,, ,poruchou vzniklou prokazatelně působením počÍtačových virů
nezaviněnou zhotovitelem,

Článek 8
Odpovědnost smluvních stran

7,1 Každá ze smluvních stran odpovídá druhé smluvní straně za Škodu, kterou jí způsobila
zaviněným porušením svých smluvních Či zákonných povinnosti,

7.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené .porušením závazků
druhé smluvní strany.

7.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prod|enÍ způsobené okolnostmi

. vylučujicimi odpovědnost. Za okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost se považuje překážka,jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a bráni ji ve sp|něrlÍ její povinnosti. Účinky
vylučujÍcÍ odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou
povinnosti spojeny-

Článek 9
Sankce

8.1 V případě, že zhotovitel nedodá předmět smlouvy řádně a včas, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu smlouvy vČetně DPH za



každý byt' i započatý den prodlení s dodáním až do splnění, popř. do dne odstoupení
objednatele od smlouvy.

8.2 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním problémů s provozem
programů ve lhůtě uvedené v bodě 2-4. je zhotovitel povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za
započatý den prodlení.

exportních
objednateli
každý byť i

8.3 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodleni've výši 0,5 % z fakturované Částky za každý
byt' i započatý den prodlenI.

8.4 Nedohodnou-li se smluvnÍ strany jinak, jsou smluvní pokuta nebo úrok z prod|enÍ
splatné na základě faktury vystavené dotčenou smluvní stranou, Splatnost takto
výstavené faktury je 14 dni od data jejIho doručení druhé smluvní straně.

8.5 Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prôdleni není dotčeno právo na náhradu
Škody v plné výši.

Článek 10
Povinnost mlčenlivosti

9.1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajíckh se
druhé smluvní strany, které se dozvěděly či jinak získaly v souvislosti s plněním této
smlouvy, a to i po skončení její platnosti,

9.2 Zhotovitel se zavazuje, Ze obsah smlouvy a dalších dokumentů a údajů souvisejÍcÍch
s plněním sm|Quvy nebude poskytovat třetím stranám.

9.3 Zhotovitel se zayazuje, Že informace získané od objednatele v souvislosti s plněním
této smlouvy nevyužije pro svoji potřebu nebo potřebu třetí strany. Tento závazek platí
i po skončení platnosti smlouvy.

9.4 Za porušeni bodu 9.2 se nepovažuje, pokud zhotovitel poskytne údaje ze smlouvy za
účelem zajištěni služeb ze smlouvy vyplývajÍcÍch.

9.5 Závazek mlčenlivosti dle bodu 9.1a 9.2 se nevztahuje na veřejně přístupné informace.

9.6 Smluvní strany odpovidajÍ za porušení povinnosti mlčenlivosti dle bodu 9,1 svými
. ,zaměstnanci, případně třetími osobami, které byly kteroukoliv smluvní stranou
pověřeny prováděnim Činností dle této smlouvy.

9.7 V případě porušení ustanoveni bodu 9.1, 9,2 nebo 9.3 této smlouvy je smluvní strana
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně za každý případ porušení smluvní

- pokutu vě výši 100.000,- kč.

Článek 11
Rozhodné právo, rozhodování sporů

10.1 Smluvní strany se dohodly, že závazkové vztahy touto smlouvou neupravené se řídí
přIslušnými ustanoveními obchQdního zákoníku a dalších obecně závazných právnÍch
předpisů,



Y

'10.2 Smluvní strany se zavazuji, že jakékoliv spory vzniklé z plněni smlouvy budou řešit
přednostně smírnými prostředky (jednání, konzultace).

10.3 V případě, že smírnými prostředky nebude môžno dosáhnout vzájemné dohody, budou
se vzniklé vztahy a spory řešit dle právních předpisů České repub|iky.

Článek 12
Platnost smlouvy

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran,

11.2 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou s platností do 31-03.2019.

11.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejíhQ UveřejněnÍ v informačním systému veřejné
správy, který sloužÍ k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zv|áštnÍch
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňQvánj těchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon q registru smluv").

11.4 Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran,

b) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, porušuje-li druhá smluvní
strana podstatným způsobem ujednání této smlouvy nebo jedná-li v rozporu
s dobrými mravy a přes písemné upozornění tohoto jednání nezanechá. Smluvní
vztah končí dnem doručeni oznámení o odstaupení od smlouvy druhé smluvM
straně, nebo pozdějším dnem uvedeným v oznámeni. Právo na náhradu škody
vČetně ušlého zisku není tímto ustanovením dotčeno.

11,5 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné poruŠení smlouvy povážuji zejména,
nikoliv však vý|učně:

a) nedodání předmětu smlouvy řádně a včas,

b) porušenÍ povinností stanovené v ČI. 9 smlouvy ze strany z

C) hotovitele,

d) vyhlášením insdvenčního řízeni vůči zhotoviteli

11.6 V případě ukončeni platnosti této smlouvy přetrvává povinnost stran uhradit dlužné
smIuvnIpokuty nebo úroky z prodlení.

Článek 13
Ustanovení spoleČná a závěrečná

12.1 Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany převádět na třetí stranu. Porušeni tohoto ustanovení bude považováno
za podstatné poruŠeni této smlouvy.

12.2 Každé ustanovení této smlouvy je považováno za oddělitdné. Jestliže jakákoliv
podmínka nebo ustanovení bude v kterékoli době prohlášeno za odporujIcÍ zákonu
nebo neplatné z jakéhokoliv důvodu, pak takové ustanoveni bude ze smlouvy
vy'puŠtěno. Ostatní ustanoveni smlouvy a smlouva jako celek zůstávaji v platnosti.



-12.3 Tuto smlouvu lze měnit na základě shodné vůle obou smluvních stran pouze
písemnými vzestupně čIslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

12.5 Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, Že objednatel, jakožto osoba
uvedená v § 2 odst. 1 pÍsm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto
zákona bez zbyteČného odkladu zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzcívřenI.

12.6 Nedílnou součástitéto smlouvy jsou náskdujíá přílohy:

Příloha Č. 1 - Specifikace exportních programů
Příloha č. 2 - Cena služby
Příloha č, 3 - Kontaktniúdaje zhotovitele a oprávněné osoby objednatele

V Brně dne: 06 ,12, 2018
Za objednatele:

JUDr

V Praze dne: 49. AZ.
Za zhotovite|e:

uUKAd Data Ě.txj.
DNhovská 311/14

Praha 9
tč: 25647130



V

Přibha Č. 1

ke smlouvě o poskytnuti služby zpracování dat

Specifikace exportních proRramů

ExportnÍ programy budou zpracovány z datových položek systému Persona do souborů
specifikovaných v příbze výzvy OKbase_import_dat_V22_pro4 2.XIS

Sýstémý Persona a OKbase nejsou komfatibi|nÍ. Nelze požadovat, ani splnit požadavek
plného naplněni všech souborů /záložek/ a všech položek OKbase včetně povinných. Některé
položky, které zpracovává sýstém Persona nejsou v systému OK zpracováváný a jiné, které
jsou sôuČásti OKbase zase nemá systém Persona v databázi či je eviduje jinak. Většinu
povinných položek naplnit lze, Součástí nabídky je analýza dat obou systémů a vytvoření
exportních programŮ tak, aby předávaná data umoŽnila pokud moŽno hladký start nového
systému s minimem chyb. Systém Persona také nebyl pracovníky N UKIB plně využíván a
naplněn. Předpokládáme, že data která jsou uložena v systému Persona jsou ta data, která
jsou nutná a potřebná pro chod úřadu a budou podstatná i pro nový systém použjvajÍcÍ
OKbase, Ostatní položky záložek představují možnosti systému a nemusí být naplněny.

Exportní programy by se měly věnovat vždy nějaké oblasti - personalistika - naplnění
kmenových dat ti. informací o zaměstnancích - základní data do všech záložek Okbase,
- systemizace - naplněni informaci o pracovních místech zase do příslušných záložek a
položek OKbase, mzdy - měsIČnI , kvartálni atd. Srážky, ČÍsla účtů, pojišťovny atd.

Do OkBase se budou přenášet historická data jen u vybraných záložek XIS souboru.

_uložení historických dat
q záložka l
o záložka 3
q záložka 4
o záložka 5,
o záložka 15
o záložka 16

. . o záložka 17q záložka 18
o záložka 19
o záložka 26
o záloŽka 27
o záložka 28

Základni údaje, všechny osoby i neaktivní od l. 8. 2017
ZP (zdravotní pojišt'ovny), historie od l. 8. 2017
PPV, všechny PPV ód l. 8. 2017
6, 7, 8. 9 aktuální stav k l. I2. 2018
ZV a Vyl. Doby, historie od l. 8. 2017
Předchozí zaměstnání- praxe, aktuální stav k l. 12. 2018
Mzdové a platové zařazení, historie od l. l. 2018
Rodinní příslušníci, aktuální stav k l. 12. 2018
p'ůměmý výdělek. áktuální stav k l. 12. 2018 '
Průkazy, aktuálni stav
Mimóevidenční stav, aktuální stav
Další adresy - aktuální stav, pokud jsou

pokud některá položka neobsahuje datm bude exportována jako prázdná



ke smlouvě o poskYtnutí služby zp,a:ř:voáhnai

N

Cena služb'y

Ceník Činnosti Cena Cena
bez dph v kč s dph v kč

Činnost '

Analýza 50.000 60.500
Zpracování exportních programů 130.000 157.300
Testy 30.000 36.300
Export 10AJO 12,100
Celkem 220.000 266,200

.

—

P



V Příloha č. 3
ke smlouvě o poskYtnutí s|užbV zpracovánÍ dat

Kontaktní údaje zhotovitele, oprávněné osoby objednatele

1. Kontaktní Udaje zhotovitele:

2. Oprávněné osoby objednatele:

Ve věcech smluvních:

Jméno

Adresa Národní úřad pro kybernetickou a informaČní bezpečnost, 616 00 Brno

Kontakty

..
Ve věcech technických:

Jméno Telefon e-mail

. .
V oblasti uživatelských prob|émú:

Jméno Telefon e-mail


